2018 年 9 月吉日

各  位

株式会社マツシマ メジャテック

金曜会担当理事 山田雅彦

コナゴン金曜会担当 武石健一

第 7 回コナゴン金曜会開催のご案内

   拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   来る 11 月 2 日に第 59 回金曜会の開催を予定しております。

つきましては、日本粉体工業技術協会発展の為、日頃の親睦をより一層深め更なる活性化を

目指す事を目的とし、翌 11 月 3 日(土)に「第 7 回コナゴン金曜会」を開催致します。

   ご多忙とは存じますが、ご参加頂きます様、ご案内申し上げます。

   ご参加申し込みは 10 月 19 日(金)迄に、申込み先へ E-mail にてご連絡下さいます様、お願い

申し上げます。

尚、参加多数の場合には、お申し込み順 18 名様にて締め切りとさせて頂きますので、予め

ご了承下さい。（5 組 20 名の予約、幹事会社 2 名予定させて頂いています）

敬 具

－ 記 －

１．日  時

２０１８年１１月３日（土） ８時０７分スタート

２．場  所

ザ・クイーンズヒルゴルフクラブ

〒819-1133 福岡県糸島市富８３８番地

TEL：092-324-5333 FAX：092-324-5330    http://www.queenshill.co.jp/

３．スタート

    第一組 ８時０７分スタート 以後順次合計 5 組予定

7 時 50 分に、スタートマスター付近にご集合下さい。

組合せ、各スタート時間、集合場所等の詳細は、前日の金曜会会場でご案内致します。

コンペ受け付けは設置いたしません。各自ゴルフ場受付にて、チェックインお願いします。

４．競技ルール

    １８ホールストロークプレー（新ペリア方式）

    スルー・ザ・グリーン６インチプレス、完全ホールアウト

５．会  費

コナゴン会会費：１０，０００円（協会領収証を発行します。）

プレー概略費用：２２，０００円程度（プレー代、カート代を含む）

プレー費及びその他、茶店、昼食費、買い物等は各自精算をお願いします。

＊満７０歳以上の方はゴルフ場利用税（\500-）が免除となります。

６．定  員

２０名（５組）

定員になり次第締め切りとさせて頂きます。

申し込み後、都合が悪くなった方はお早めにご連絡ください。

７．申 込 先

株式会社 マツシマ メジャテック／総務課 永田みち代

TEL：093-691-3731 FAX：093-691-3735
E-mail：nagata@matsushima-m-tech.com

参加ご希望の方は下記必要事項をご記入のうえ、上記の申込先までご連絡下さい。

※参加希望の方のみご連絡をお願い致します。 不参加の方のご連絡は不要です。

１．会社名、２．住所、３．氏名、４．生年月日、５．会社電話、６．携帯電話、７．E-mail
  ８．フロントティー：使用する・使用しない（満 70 歳以上のプレーヤーのみご記入下さい。）

  ８．アクセス

     博多駅より、福岡地下鉄空港線（筑前前原行き）で、筑前前原駅下車

     筑前前原駅よりタクシーで、ザ・クイーンズヒルゴルフクラブまで約 10 分。

     福岡地下鉄博多駅・・・・・・・・・・・・・・・・・筑前前原駅

5 時 20 分発                   6 時 29 分着

     ●6 時 20 分発                   6 時 59 分着

6 時 38 分発                   7 時 17 分着

直接お車等で行かれる方は申込時にご連絡お願いします。

      詳細なアクセス方法は、参加人数確定後、正式案内にて連絡致します。

                                        －以上－